
6Abonos / membership 

ABONO ANUAL/ANNUAL MEMBERSHIP*

Individual

pareja/couple

FAMILIAR/FAMILY

INDIVIDUAL + GF 7€ DIARIO/DAILY GF 7€

2.025 €

3.195 €

3.760 €

1.133 €

ABONO TEMPORAL / TEMPORARY MEMBERSHIP*

Individual

SEMESTRAL
6 MONTHS

TRIMESTRAL
3 MONTHS

BIMENSUAL
2 MONTHS

MENSUAL
1 MONTH

pareja/couple

443 €

726 €2.245 €

1.260 € 809 €

1.400 €

578 €

1.000 €

370 €

605 €

Beneficios de los abonados/MEMBERS BENEFITS*

INVITADO GREEN FEE 18 hoyos / guest green fee 18 holes

Invitado Green Fee 9 hoyos / Guest Green Fee 9 holes

BUGGY ABONADO 9 HOYOS / BUGGY MEMBER 9 HOLES

TARJETA BOLAS PRÁCTICA

Trolley eléctrico 18 hoyos / Electric Trolley 18 holes

Trolley eléctrico 9 hoyos / Electric Trolley 9 holes

Trolley manual / Pull Trolley

6 €

16 €

40 €

10 €

6 €

3 €
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reservas  -  booking:      reservas@marinagolf.com    |    (+34) 950 13 32 35    |    www.marinagolf.com    |    www.ugolf.com

*TB/LS *TA/HS

30 €

BUGGY ABONADO 18 HOYOS / BUGGY MEMBER 18 HOLES 7 €




